Avenida Homero Castelo Branco, 620, São Cristóvão

CEP.: 64.048-400, Teresina-PI – CNPJ: 04.191.107/0001-15

Fone: (86) 3221-6666 / 3221-1120

cpl@senarpiaui.org.br

AVISO DE SESSÃO PARA SORTEIO DE MEMBROS PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE IRÁ
ANALISAR E JULGAR AS PROPOSTAS TÉCNICAS DAS LICITANTES PARTICIPANTES DA CONCORRÊNCIA Nº
01/2023 – PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 073/2023.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional do Piauí – SENAR/PI, pessoa jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, com sede na Av. Homero Castelo Branco, nº 620, Bairro São Cristóvão, CEP:
64.048-400, Teresina-PI, através de sua COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o
conhecimento de todos os interessados, que realizará SORTEIO DE MEMBORS PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO
TÉCNICA, que irá analisar e julgar as Propostas Técnicas das licitantes participantes da CONCORRÊNCIA Nº
01/2023 – SENAR/PI, TIPO TÉCNICA E PREÇO, que tem por objeto a Contratação de 02 (duas) agências
especializadas na prestação dos serviços técnicos, SOB DEMANDA, de publicidade e propaganda, para atender ao
Serviço Nacional de Aprendizagem Rural Administração Regional do Estado do Piauí – SENAR/PI, conforme
condições, quantidades, exigências e especificações constantes no Edital e seus anexos.

NOMES DOS PROFISSIONAIS QUE INTEGRAM A LISTA:

COM VÍNCULO:
DANYLO ALVES MELO – CPF: 657.911773-72; ISOLDA BATISTA MONTEIRO – CPF:565.998.063-49;
PATRÍCIA ROCHA DE CARVALHO ALENCAR – CPF: 338.087.083-87; MAÍRA MARIA LIMA MARTINS
BONFIM VELOSO – CPF: 062.795.863-08.

SEM VÍNCULO:
CARLOS AUGUSTO FERREIRA LIMA - CPF 217.295.493-49; MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA – CPF:
337.899.673-00; ANTÔNIO LUIZ DE ARAÚJO MIRANDA – CPF: 327.811.053-68; LARISSA RODRIGUES
PEREIRA BELO CARCARÁ – CPF: 018.050.003-14; ALYSSON ANDRÉ LIMA SOUSA – CPF: 774.518.133-04.

O Sorteio dar-se-á às 09:00 hs, horário de Brasília, do dia 29 de novembro de 2023, a ser realizado na sala de
licitações do SENAR/PI, localizada na Av. Homero Castelo Branco, nº 620, Bairro São Cristóvão, CEP: 64.048-400.

Quaisquer interessados podem se inscrever para compor a subcomissão técnica, impugnar a relação dos nomes
que irão compor a subcomissão e comparecer ao sorteio.

Maiores informações na Comissão Permanente de Licitação do SENAR/PI, no endereço acima citado ou através
do e-mail: cpl@senarpiaui.org.br, no horário das 08:00 às 17:00hs.

Teresina-PI, 27 de novembro de 2023.

________________________________________________________
NELSON ESTEVAM DE ANDRADE JÚNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@senarpiaui.org.br